EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, REFEIÇÕES E FORNECIMENTO DE 

LANCHES PARA AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN, CONFORME QUANTITATIVOS E 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, no valor total de R$ R$ 

29.350,00 (vinte e nove mil, trezentos e cinquenta reais). RATIFICO, conforme prescreve o art. 

72 da lei 14.133 de 01 de abril de 2021, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Otávio Gabriel Xavier 

de Freitas, Agente de Contratação, determinando que se proceda a publicação do devido extrato. 

Paraú/RN, em 13 de fevereiro de 2026.